

JAKATHO ApS

Stenhøjvej 1, Søften, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 19 37 32 07

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2018.

Jan Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	JAKATHO ApS Stenhøjvej 1, Søften 8382 Hinnerup
	Telefon: 40186400
	CVR-nr.: 19 37 32 07
	Stiftet: 3. oktober 1996
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jan Henriksen, Stenhøjvej 1, Søften, 8382 Hinnerup
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	J.H. Byg & Inventar ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet har bestået af køb og salg af diverse produkter og kreativ udvikling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.125 kr. mod 9.501 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.795 kr. mod 8.914 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-3.125	9.501
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.788	2.033
Øvrige finansielle omkostninger	-384	-112
Resultat før skat	2.279	11.422
Skat af årets resultat	-484	-2.508
Årets resultat	1.795	8.914
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.795	8.914
Disponeret i alt	1.795	8.914

Balance 30. april

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		158.376	49.588
Andre tilgodehavender		1.275	0
Tilgodehavender i alt		<u>159.651</u>	<u>52.088</u>
Likvide beholdninger		<u>2.788</u>	<u>109.995</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>162.439</u>	<u>162.083</u>
Aktiver i alt		<u>162.439</u>	<u>162.083</u>
Passiver			
Egenkapital			
1 Virksomhedskapital		125.000	125.000
2 Overført resultat		17.903	16.109
Egenkapital i alt		<u>142.903</u>	<u>141.109</u>
Gældsforpligtelser			
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		484	2.508
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>484</u>	<u>2.508</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.544	7.577
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		2.508	4.664
Anden gæld		0	2.225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>19.052</u>	<u>18.466</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>19.536</u>	<u>20.974</u>
Passiver i alt		<u>162.439</u>	<u>162.083</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	16.108	7.195
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.795</u>	<u>8.914</u>
	<u>17.903</u>	<u>16.109</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 4/7 1996 ApS, CVR-nr. 19788636 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
